МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

с.Коби

о работе школы по организации горячего
питания учащихся в 2020-2021 учебном году

В целях обеспечения горячим питанием учащихся МБОУ «Кобинская СОШ» -

Е Ответственным за организацию горячего питания школьников назначить
заместителя директора по АХЧ Арсаева Е.С.

2. В целях контроля за организацией горячего питания учащихся, предупреждения
пищевых отравлений в школе создана бракеражная комиссия в составе:
-Акмамбетова К.Д. -  заместитель директора по ВР;
-Джайнабизова С.Е.- медицинский работник;
-Хажиева Л.И,- член Родительского Совета;
-Шахгериева Милана С - соц. педагог, ответственная за питание учащихся.

Организовано горячее питание для учащихся из малообеспеченных семей, питание
за счет государства.
4.Определены критерии, по которым учащихся можно отнести к социально
защищённой группе:

дети из многодетных семей;
дети из малообеспеченных семей;
дети из неполных семей, малообеспеченных семей;
дети из неблагополучных семей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора

ПРИКАЗЫВАЮ:

Х.М.Хасиев